平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

修正の理由
(１)連結業績予想
 売上高につきましては、完成工事高が前年同期比で上回ったものの、工事受注が伸び悩んだことにより、当初の予想を
下回る見込みとなりました。
 利益面につきましては、営業利益および経常利益は、一般管理費の削減が当初の予定より進んだものの、価格競争の
激化により工事利益率が低下したため、当初の予想を下回る見込みとなりました。
 四半期純利益につきましては、上記の理由のほか、繰延税金資産の影響により、当初の予定を上回る見込みとなりまし
た。

（２）個別業績予想
 連結業績と同様の理由により、売上高、営業利益および経常利益は、当初の予想を下回り、四半期利益は当初の予想を
上回る見込みとなりました。

なお、平成25年3月期通期の連結業績予想および個別業績予想については、変更ありません。

（注）上記の予想は、発表日現在で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績は、経済情勢等様々な要
因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年11月8日
各 位

上場会社名 株式会社ＳＥＥＤ
代表者 代表取締役社長 岡橋 成泰
（コード番号 1739）
問合せ先責任者 管理部 グループ長 七海 不二男
（TEL 075-595-1311）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,400 △50 △65 △65 △5,711.77
今回修正予想(B) 2,074 △67 △79 △61 △5,394.25
増減額(B-A) △326 △17 △14 4
増減率(%) △13.5 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

2,743 △100 △118 △74 △6,543.94

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,360 △25 △40 △40 △3,514.93
今回修正予想(B) 1,151 △38 △49 △34 △3,066.46
増減額(B-A) △209 △13 △9 6
増減率(%) △15.3 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

1,943 △80 △96 △65 △5,768.30